PÚBLICA”, pela empresa Instituto Ulysses Guimarães Ltda, a ser realizado na data de 

20/01/2026 a 23/01/2026 no auditório do Hotel Laguna Plaza na cidade de Brasília/DF. 

CONTRATADO: Ulysses Guimarães Ltda, CNPJ 40.033.708/0001-63. VALOR 

GLOBAL: R$2.980,00 (dois mil novecentos e oitenta reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 20/01/2026 a 31/01/2026. Nova Ponte – MG, 21 de janeiro de 2026.  

DAVID ALBERT SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte/MG